25 Las palabras de la Conſtitucion 9. ſon las ſiguientes : Inſupèr volumus , & ordinamus , quod adminiſtrator , & eius locum tenens in manibus novi Reſtoris coram Notario , & teſtibus quolibet anno iuret , quod circa executionem ſui officij in pecunijs procurandis adminiſtrationem ſuam ſpectantibus , & in legentium ſtipendijs in Salmantino ſtudio perſolvendis , & alijs ad officium ſuum pertinentibus fidelitèr ſe habe-bit , & diligentiam , ad quam tenetur , debitam adhibe-bit . Et quod plenariè ſine diminutione , & cautela aliqua Doſtoribus , & Magiſtris , & alijs ſalariatis in terminis conſuetis ſatisfaciet prout tenetur : retentis tamen pecuniarijs ſummis pœnarum , ſive multarum , quas dicti Doſtores , & ſalariati alij incurrunt ex tranſgreſſione huiusmodi ſanſtionum , de quibus reſpondere adminiſtrator preſatus teneatur reali tèr , integralitèr , & cum effectù eidem Uni-verſitati , & alijs in Conſtitutionibus his noſtris contentis : ſecluſis excuſationibus , & dilationibus quibuſcumque ; quodque adminiſtrator preſatus anno quolibet teneatur Reſtori , & Conſiliarijs ſuæ adminiſtrationis reddere rationem , ita tamen quod prædictæ rationi reddendæ præſentes ſint unus de Doſtoribus per omnes Doſtores , vel eorum maiorem partem , & unus per Uni-verſitatem pro vidus , & diſcretus Bachalarius ad hoc deputati : quos & omnes Conſiliarios cum Notario Uni-verſitatis Rector , vel ſubſtitutus eiſdem vocare teneatur , ut dictæ rationi omnes , & ſinguli ſupradicti interſint . Et quod dictus adminiſtrator non poſſit proventus , &

reditus dictæ Uni-versitatis arrendare : nisi in arrendatione huiusmodi vnus desalariatis lectoribus , quem ad hoc ipsi vel eorum deputaverint maior pars , & alius de Uni-versitate , qui ad id per Rectorem , & Con-siliarios , cum Uni-versitatis Notario presentes existant.

26 Estas son las dos Constituciones , que tratan , la primera la forma que se ha de observar en la eleccion de Adminis-trador : la segunda la obligacion de este en procurar la buena ad-ministracion de las rentas , la puntual paga de los salarios de las Cathedras , la retencion de multas , y de dar exactas quantas de su administracion , y de la forma , y metodo que en ellas se ha de observar ; y sin que se establezca cosa tocante à Jurisdiccion , con-tinua la Constitucion 10. con las siguientes palabras : *Item in fa-vo-rem Uni-versitatis prædictæ zelo litterarum scientiæ , & ut ipsa libe-rius , & cum minoribus expensis , & laboribus sua debita consequatur : & lectores ad legendum vacare quietius valeant quanto maioribus præ-rogati-õs fuerint ipsa Uni-versitas communita : volumus , & prædictis auctoritate , & scientia ordinamus ipsi Uni-versitati per in perpetuum concedentes , quod administrator prædictus , qui fuerit pro tempore autho-ritate Apostolica omnes , & singulos decimarum dictæ Uni-versitatis de-bitores , arrendatores , & fideiussores , ac detentores , seu & occupatores earundem ; necnon quoslibet alios contradictores , & rebelles per censuram Ectlesiasticam , & alia iuris remedia cogere , compellere , & compescere , etiam cum iu-ocatione brachij secularis possit , & valeat.* Esta Con-stitucion parece es el vnico titulo que dà Jurisdiccion al Adminis-trador para la cobrança de rentas dezimales , y la de discernir censuras para ello , valiendose del braço seglar , si fuere ne-cessario.